
CERTIFICAZIONI AZIENDALI

STAMPA

CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

DESCRIZIONE DICHIARAZIONE AMBIENTALE

Stampa in flessografia con inchiostri a base acqua, senza solventi. Materiali
destinati a contatto diretto con alimenti secondo la normativa vigente, con
limitazione che gli inchiostri non siano applicati sul lato a contatto con l'alimento.

Carta per settore caseario

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il 
materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile

DESTINAZIONE D'USO
MOCA COMPLIANCESettore caseario

65

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

BIANCA
BIANCA

TERMO Kg 1025x37
CODICE

65 Kg 600

20684
65
65
65

Kg 600
Kg 600

Kg 600 - STESA
65

37x50
50x75
50x75

75x100
22428
91154
91161 75x100

PERGAMENA VEGETALE OPACA
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO42A

FORMATO GRAMMI PALLET IMBALLO
97989
91147

COLORE
BIANCA
BIANCA
BIANCA
BIANCA

Kg 600
Kg 600 - STESA

TERMO Kg 10
TERMO Kg 10
RISME Kg 25
TERMO Kg 10
RISME Kg 25


